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壁付で光が浮き上がる

ブラケット照明に*
*中央リード線仕様 

直径12mmで実現した
全周発光ドットレスライン照明

中央リード仕様　
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40種の特注サイズ展開
（中央リード仕様の場合8種）

アイデア次第で無限大の

デザインを実現

point

4

全周発光の光を

ペンダントやスタンドで

ペンダント仕様　 スタンド
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Luci RIMiT® zen

共通仕様
入 力 電 圧 DC24V
使 用 環 境 屋内（結露無きこと）

最 大 直 列 連 結 数
（ 最 大 製 品 長 ）

※ルーチ・リミット  z e nは連結出来ない製品です
片側リード仕様：1 m　中央リード仕様：0 . 5 m

材 質（ 本 体 ） ポリカーボネート, アルミニウム
付 属 品 ー

オ プ シ ョ ン 品
取付クリップ, リフトパーツ, マグネットセット
 スタンド, 電源ケーブル

適 合 基 準・ 規 格 ー
調 光 可
電 源 要

光学データ

光学データ一覧は
P.289をご覧ください

電源の選定
接続総数　*=複数系統の場合 電源

商品名 価格 型番 定格 サイズ
2.4m* ルーチ・オリレガ 30W専用電源【PSE規格適合】 ¥12,000 LPSOL-030-24-ND-I DC24V  1.25A W35 H38 D250
5.9m* ルーチ・オリレガ 75W専用電源【PSE規格適合】 ¥14,000 LPSOL-075-24-ND-I DC24V  3.125A W50 H52 D258.6

11.8m* ルーチ・オリレガ 145W専用電源【PSE規格適合】 ¥20,000 LPSOL-145-24-ND-I DC24V  6.1A W63 H55 D222

灯具の配線距離は P.119を参照ください。 ▶▶▶

LRMZE-T
ルーチ・リミット zen

- 直径12mmの全周発光ドットレスライン照明
- 中央リード線でデザインの幅が広がる
- 34mm～1009mm, 40サイズ展開でサイズ調整が可能 N W WW L30 L27 L24

個別仕様
型 番 片側リード仕様 中央リード仕様

バラ線仕様 LRMZE-T1009SS-［］- DF - I- 8 LRMZE-T0509SC-［］- DF - I- 8
コネクタ仕様 LRMZE-T1008SS-［］- DF - I- 8(C) ー

価 格 サイズ0259まで￥26,000
サイズ0509まで￥32,000

サイズ0759まで￥38,000
サイズ1009まで￥44,000

サイズ0259まで￥29,000
サイズ0509まで￥35,000

消 費 電 力 8.9 W/m 4.5 W/509mm
灯 具 の 長 さ（L） 34mm～1009mm 159mm～509mm
質 量 70 g / 1009mm 38 g / 509mm
消費効率（L27の場合） 56.3 lm/W 56.3 lm/W
光源色（色温度） 灯具組立後の色温度 ○＝通常取扱色（最短納期：10営業日から） 消費効率からの計算値 
N 4200K ○ ○
W 3500K ○ ○
WW 3100K ○ ○
L30 2700K ○ ○
L27 2400K ○ ○
L24 2200K ○ ○

5000K
4000K
3500K
3000K
2700K
2400K

価格に消費税は含まれておりません。仕様・定格などは予告無く変更することがあります。

Ra 91
Ra 96
Ra 94
Ra 94
Ra 95
Ra 92

479 lm
571 lm
578 lm
510 lm
501 lm
466 lm

239 lm
285 lm
289 lm
255 lm
251 lm

233  lm

	 LRMZE	 -	 T    	SS -	  -	 DF -	 I -	   8	 ( C ) 

商品名

商品名

LRMZE

LRMZE

カバー種類 耐候仕様 消費電力 リード線末端

DF : 乳半

特注品型番　片側リード仕様

特注品型番　中央リード仕様

P.115 参照

P.115 参照

サイズ

サイズ

リード線

リード線

 I  : 屋内 8 : 8.9 W/m なし  : バラ線仕様
(C)  : コネクタ仕様

SC  : 中央

 SS  : 片側

光源色（灯具組立後の色温度）

N	 : 昼白色 （4200K）
W 	 : 白色 （3500K）
WW	 : 温白色 （3100K）

L30	 : 電球色 3000K（2700K）
L27	 : 電球色 2700K（2400K）
L24	 : 電球色 2400K（2200K）

カバー種類 耐候仕様 消費電力

DF : 乳半  I  : 屋内 8 : 8.9 W/m

光源色（灯具組立後の色温度）

	 LRMZE	 -	 T    	SC -	  -	 DF -	 I -	   8 
N	 : 昼白色 （4200K）
W 	 : 白色 （3500K）
WW	 : 温白色 （3100K）

L30	 : 電球色 3000K（2700K）
L27	 : 電球色 2700K（2400K）
L24	 : 電球色 2400K（2200K）
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外形図（中央リード仕様）

外形図（片側リード仕様）特注サイズ一覧表（片側リード仕様）

特注サイズ一覧表（中央リード仕様）

サイズ 外形寸法（mm） 価格 消費電力（W） クリップ使用個数

サイズ L

0034 34

¥26,000

0.2 1個0059 59 0.4 
0084 84 0.7 

2個
推奨ピッチ=60~230㎜

0109 109 0.9 
0134 134 1.1 
0159 159 1.3 
0184 184 1.6 
0209 209 1.8 
0234 234 2.0 
0259 259 2.2 
0284 284

¥32,000

2.5 

3個
推奨ピッチ=140~370㎜

0309 309 2.7 
0334 334 2.9 
0359 359 3.1 
0384 384 3.3 
0409 409 3.6 
0434 434 3.8 
0459 459 4.0 
0484 484 4.2 
0509 509 4.5 
0534 534

¥38,000

4.7 
0559 559 4.9 
0584 584 5.1 
0609 609 5.4 
0634 634 5.6 
0659 659 5.8 
0684 684 6.0 
0709 709 6.2 
0734 734 6.5 
0759 759 6.7 
0784 784 

¥44,000

6.9 

4個
推奨ピッチ=250~400㎜

0809 809 7.1 
0834 834 7.4 
0859 859 7.6 
0884 884 7.8 
0909 909 8.0 
0934 934 8.3 
0959 959 8.5 
0984 984 8.7 
1009 1009 8.9 

サイズ 外形寸法（mm） 価格 消費電力（W） クリップ使用個数

サイズ L

0159 159
¥29,000

1.3 

2個
ピッチ=56㎜

0209 209 1.8 
0259 259 2.2 
0309 309

¥35,000

2.7 
0359 359 3.1 
0409 409 3.6 
0459 459 4.0 
0509 509 4.5 

バラ線仕様末端部 コネクタ仕様末端部

特注品の納期について
特注品の P.114「仕様」＞「光源色」欄でお知らせしております
特注品の納期につきましては、記載されております記号の意味が
異なりますのでご注意ください。
○＝最短納期 10営業日から

また、納期は目安です。ご発注数量・工場の繁忙具合によって
納期が変動しますので必ず事前にお問い合わせください。

以下の条件につきましては短納期対応の対象外とさせていただきます。
1.リード線規定寸法外仕様
2.部材在庫欠品の場合
3. 北海道・青森・宮崎・鹿児島・沖縄・離島・海外へのお届け

リミット zen特注サイズのご注意
0534～ 1009のサイズでは、製品の設計上、中央部に薄くダークスポッ
トが発生します。ご了承の上ご発注ください。

リミット zenはペンダント仕様の特注が可能です。
詳しくはペンダント仕様ページをご覧ください。

正面図

側面図 1

側面図 2

正面図

側面図 1

側面図 2

正面図

側面図 1

側面図 2

片端リード線・バラ線仕様

中央リード線・バラ線仕様

中央リード線・バラ線仕様の場合、
灯具の中心に白色のヒートシンクが付きます

片端リード線・コネクタ仕様

L ±2100
ø12

L ±2100
ø12

L ±2

650
116

3 12

(15
.5)

灯具の中心

P.120
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取付クリップD
〈中央リード線〉

zen用取付クリップ zen用取付クリップ
+マグネット

12

17
.7

14
.2 20

.6

（
17

.5） （
23

.9）

zen用取付クリップ
+リフトパーツ

取付クリップD
+リフトパーツ
〈中央リード線〉

1213.813.813.8

オプション品取付時断面図

オプション品

 リミットzen用取付クリップ   
型番　LRMZE-PT-L
価格　￥500 / 1袋5個入り　
マグネット取付可能

 マグネットセットA

24

(11
)

13
.8

灯具固定（回転可能）  リミット用取付クリップD   
型番　LRM-PT-D
価格　￥500 / 1袋5個入り

 リミット用スタンド   
型番　LRM-PT-M
価格　￥500 / 1袋1個入り

※灯具サイズ0409まで
マグネット取付可能

4.1
7.2

40

（34.1）

（
34

.1）

（34.1）
7.5

65
5.5

2.5

25
25 ビス穴：φ3.5

灯具固定

スタンド JWPFコネクタ付電源ケーブル 5000mm  
型番　CAD-5000-MEFE-O
価格　￥2,500
コネクタ仕様時　灯具・電源間ケーブル

電源ケーブル

7.
0

8.1

6.
7

1.5/5.516.55000±2025.8

 リミット用リフトパーツ   
型番　LRM-PT-B
価格　￥400 / 1袋5個入り

対応クリップ：  クリップ

リフトパーツだけでは  
灯具の取付は出来ません。  
必ず、   いずれかの
クリップと  併用してください。

11

7
6.4

灯具固定

詳細は RIMiT stand
 P.126へ▶

 マグネットセットA
型番　MG-A
価格　￥3,800/ 1袋5セット入り
クリップをマグネットで固定

対応クリップ： クリップ

※離島への納品の場合、マグネットは航空便が使用でき 
　ないため、納期に 1週間程のご猶予をいただきます

クリップ取付用マグネット

M3 M3 

10

10 3

8

18 M3

5

0.5

7.
8

3.
5
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 リミットzen用取付クリップ  
（LRMZE-PT-L）

 リミットzen用取付クリップ    
（LRMZE-PT-L）

灯具の設置（片側リード仕様）

灯具の設置（中央リード仕様）

取付クリップ D（ビス留め）の推奨取付位置

クリップ（ビス留め・マグネット仕様）の推奨取付位置

（mm）

（mm）

例）

例）

※灯具の長さが違っても、クリップの個数、推奨取付位置（ピッチ：56㎜、数量2個）は同じです。

※灯具の長さにより、推奨取付位置（ピッチ：20mm～300mm, 数量：2個～4個）が変わります。詳しくはP.115 特注サイズ一覧表をご覧ください。

ビス（市販）で固定
推奨ビス：皿ビスM3

ビス（市販）で固定
推奨ビス：皿ビスM3

ビス（市販）で固定
推奨ビス：皿ビス M3×15以上

ビス（市販）で固定
推奨ビス：皿ビス M3×15以上

リミット zen用取付クリップは、両サイドが広がる事で灯具を固定する構造です。 
メンテナンスを考慮して、両サイドを 3mm以上開けてください。

皿ビスの頭が出ないように注意ください。
クリップの掛かりが弱くなり灯具が脱落する恐れがあります。

皿ビスの頭が出ないように注意ください。
クリップの掛かりが弱くなり灯具が脱落する恐れがあります。

リフトパーツだけでは  灯具の取付は出来ません。  
必ず、   いずれかのクリップと 併用してください。

灯具をリミット z e n 用取付クリップで設置する場合 灯具をリミット z e n 用取付クリップ  + リフトパーツで設置する場合

灯具をリミット用取付クリップ D  + リフトパーツで設置する場合灯具をリミット用取付クリップ D で設置する場合

 リミット用リフトパーツ   
（LRM-PT-B）

 リミット用リフトパーツ   
（LRM-PT-B）

 リミットzen用取付クリップ  
（LRMZE-PT-L）

灯具を縦に設置する場合、クリップを見せたくない場合に使用

灯具とクリップの向きは自由に（360°）設置可能

 リミット用取付クリップD   
（LRM-PT-D）

 リミット用取付クリップD   
（LRM-PT-D）

 リミット用取付クリップD   
（LRM-PT-D）

 リミットzen用取付クリップ  
（LRMZE-PT-L）

 マグネットセットA
（MG-A）

灯具をリミット z e n 用取付クリップ  + マグネットで設置する場合

プレート

ワッシャー

マグネット

付属ビス：皿ビス M3

マグネット取付方法

509
55～56（226.5） （226.5）

（2個）

灯具の中心

25～35 25～35
1009

280 280

リフトパーツだけでは  灯具の取付は出来ません。  
必ず、   いずれかのクリップと 併用してください。
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極小ラインペンダントで

空間にシャープなアクセント



Luci RIMiT® zen pendant

光学データ

電源の選定
接続総数　*=複数系統の場合 電源

商品名 価格 型番 定格 サイズ
2.4m* ルーチ・オリレガ 30W専用電源【PSE規格適合】 ¥12,000 LPSOL-030-24-ND-I DC24V  1.25A W35 H38 D250
5.9m* ルーチ・オリレガ 75W専用電源【PSE規格適合】 ¥14,000 LPSOL-075-24-ND-I DC24V  3.125A W50 H52 D258.6

11.8m* ルーチ・オリレガ 145W専用電源【PSE規格適合】 ¥20,000 LPSOL-145-24-ND-I DC24V  6.1A W63 H55 D222

灯具の配線距離は P.13を参照ください。 ▶▶▶

LRMZE-T(P)
ルーチ・リミット zen ペンダント仕様

- 極小ラインペンダントで空間にシャープなアクセント
- サイズ37種×光源色6色から選べる多彩なバリエーション
- 109mm～1009m m, 37種の特注サイズ展開で組立不要 N W WW L30 L27 L24

個別仕様
型 番 ペンダント仕様 LRMZE -T［］［］［］［］SS-［］- DF - I- 8 (P)

価 格

消 費 電 力 8.9 W/m
灯 具 の 長 さ（L） 109mm～1009mm
質 量 70g
光源色（色温度） 灯具組立後の色温度

N 4600K ○
W 3700K ○
WW 3300K ○
L30 2900K ○
L27 2600K ○
L24 2400K ○

5000K
4000K
3500K
3000K
2700K
2400K

価格に消費税は含まれておりません。仕様・定格などは予告無く変更することがあります。

	 LRMZE	-	 T    	SS -	  -	 DF	 -	 I	 -	 8	 ( P )
商品名

LRMZE

光源色 カバー種類 耐候仕様 消費電力 特注仕様

N	 : 昼白色
W 	 : 白色
WW	 : 温白色
L30	 : 電球色 3000K
L27	 : 電球色 2700K
L24	 : 電球色 2400K

DF : 乳半

特注品型番　ペンダント仕様

P.10 表参照

サイズ リード線

 I  : 屋内 (P)  : ペンダント仕様 SS  : 片側

共通仕様
入 力 電 圧 DC24V
使 用 環 境 屋内（結露無きこと）
最 大 直 列 連 結 数 連結不可
材 質（ 本 体 ） ポリカーボネート, アルミニウム
付 属 品  リード・ワイヤークリップ 5個
オ プ シ ョ ン 品 天井取付金具, リード・ワイヤークリップ　
適 合 基 準・ 規 格 ー
調 光 可
電 源 要

8 : 8.9 W/m

Ra 91
Ra 96
Ra 94
Ra 94
Ra 95
Ra 92

479 lm
571 lm
578 lm
510 lm
501 lm
466 lm

光学データ一覧は
P.14をご覧ください

8



Luci RIMiT® zen pendant

リミット zen
〈ペンダント仕様〉

＋
リミット用吊り金具

49
9

9

3.8

φ12

ワイヤー／
リード線長
3000
（※上限2900）

＋、－リード線（灰）と
ワイヤーを束ねるクリップ
（付属品）

φ12

オプション品取付時断面図

オプション品

 リミット用吊り金具  
（LRM-PT-K）

ペンダントの取付方法（天井）

市販ビス（推奨：皿ビス M3）にて、
灯具設置箇所へ吊り金具の座金（両端2箇所）を固定。
吊り金具本体を回してしっかり固定。

ワイヤー（灯具付き）を吊り金具に 挿入し、
設置高さ（両端2箇所）を 調整して下さい。
余ったワイヤーは 切断等の処理をして下さい。

ワイヤー、リード線を各々の 窪み（上図参照）に
はめて、 たるみ等調整して下さい。

ペンダントをリミット用吊り金具で天井に取付

 リミット用リード・ワイヤークリップ  
（LRM-PT-H）

リミット用リード・ワイヤークリップ使い方

座金

M3 皿ビス 
（市販品）

長さ調整 （押す）

ワイヤー（処理）

ワイヤー

リード線（灰）

取付例

拡大図（断面）

 リミット用吊り金具  
型番　LRM-PT-K
価格　￥2,500 / 1袋1個入り φ12

φ4

φ16

49

9

4.3
3.

8

ペンダント固定（天井）  リミット用リード・ワイヤークリップ   灯具付属品   
型番　LRM-PT-H
価格　￥500 / 1袋5個入り

リード線固定

9



特注品の納期について
特注品の P.8「仕様」＞「光源色」欄でお知らせしております
特注品の納期につきましては、記載されております記号の意味が
異なりますのでご注意ください。
○＝最短納期 2週間から

また、納期は目安です。ご発注数量・工場の繁忙具合によって
納期が変動しますので必ず事前にお問い合わせください。

以下の条件につきましては短納期対応の対象外とさせていただきます。
1.部材在庫欠品の場合
2.北海道・青森・宮崎・鹿児島・沖縄・離島・海外へのお届け

ペンダント仕様外形図特寸一覧表

サイズ 外形寸法（mm） 価格 消費電力（W）

サイズ L

0109 109

¥35,500

0.9 
0134 134 1.1 
0159 159 1.3 
0184 184 1.6 
0209 209 1.8 
0234 234 2.0 
0259 259 2.2 
0284 284

¥41,500

2.5 
0309 309 2.7 
0334 334 2.9 
0359 359 3.1 
0384 384 3.3 
0409 409 3.6 
0434 434 3.8 
0459 459 4.0 
0484 484 4.2 
0509 509 4.5 
0534 534

¥47,500

4.7 
0559 559 4.9 
0584 584 5.1 
0609 609 5.4 
0634 634 5.6 
0659 659 5.8 
0684 684 6.0 
0709 709 6.2 
0734 734 6.5 
0759 759 6.7 
0784 784 

¥53,500

6.9 
0809 809 7.1 
0834 834 7.4 
0859 859 7.6 
0884 884 7.8 
0909 909 8.0 
0934 934 8.3 
0959 959 8.5 
0984 984 8.7 
1009 1009 8.9 

正面図

側面図 1
側面図 2

ø12

3000
（※上限2900）

L ±23000

その他別売オプション品 -  Q R コードから商品詳細の閲覧と商品購入が可能です

AMT-5  M 5ボードアンカー対応

φ6 φ18

45
.3

2.
5

38
10

φ6

φ1
スチールロッド

φ6

(2
8)

3-φ4.2

φ32

31
.5

2.
5

φ22

φ11.2

φ
4

φ14

39
.8 25

.1

90°

ペンダント固定（天井）

商品詳細はこちら
▼

商品詳細はこちら
▼

商品詳細はこちら
▼

商品詳細はこちら
▼

AM-20   ワイヤーにフックを取付けられます

AM-32   壁面・勾配天井などに固定して角度を調整できます

ペンダント固定（フック）

ペンダント固定（天井・壁面）AZ-3    ワイヤーの先端を天井裏へ隠せますペンダント固定（天井）

Luci RIMiT® zen pendant

10



NEW

ドットレスラインの光のスタンド

point

1
ショーケースの隅に
並べてアクセントに

point

2
ベッドサイドの
読書灯として

point

3

高級感のある
取付姿



Luci RIMiT® stand

 リミットus用取付クリップ   
型番　LRMUS-PT-A
価格　￥500/ 1袋5個入り

 リミット用取付クリップD   
型番　LRM-PT-D
価格　￥500 / 1袋5個入り

リミット用スタンド
型番　LRM-PT-M
価格　￥500 / 1袋1個入り

マグネット取付可能

 リミットzen用取付クリップ   
型番　LRMZE-PT-L
価格　￥500 / 1袋5個入り

 マグネットセットA
型番　MG-A
価格　￥3,800/ 1袋5セット入り
スタンドをマグネットで固定

※離島への納品の場合、マグネットは航空便が使用でき 
　ないため、納期に 1週間程のご猶予をいただきます

対応クリップ

対応灯具　スタンド取付時上面図（S = 1 : 2）

スタンド外形図

スタンド取付方法

7.8

（34.1）
（

34
.1）

2525

+us用取付クリップビス穴：φ3.5

（12.8）

9.4

（34.1）

（
34

.1）

2525

+取付クリップDビス穴：φ3.5

7.4

10
.7

（34.1）

（
34

.1）

2525

+取付クリップDビス穴：φ3.5

8.8

（34.1）

（
34

.1）

2525
ビス穴：φ3.5 +zen用取付クリップ

13.8

14
.2

11
（34.1）

（
34

.1）
2525

+取付クリップDビス穴：φ3.5

9

12.4

（34.1）

（
34

.1）

2525

+取付クリップDビス穴：φ3.5

16.7

12.4

9

（34.1）

（
34

.1）

2525

+取付クリップDビス穴：φ3.5

9

※スタンドで利用可能な灯具の長さは L=410㎜まで。
※必ずM3皿ビス、もしくはマグネットセット（MG-A）で固定して使用してください。

・スタンドはしっかり固定して下さい。転倒する恐れがあります。
・灯具とクリップ、スタンドが固定されていることを確認してください。

（34.1）
（

34
.1）

（34.1）
7.5

65
5.5

2.5

25
25 ビス穴：φ3.5

 リミット用取付クリップD  
（LRM-PT-D）

 リミットus用取付クリップ    
（LRMUS-PT-A）

 リミットzen用取付クリップ  
（LRMZE-PT-L）

ビス（市販）または
マグネットセットA（MG-A）で固定

推奨ビス：皿ビスM3

リード線は
スタンド下部の穴を通す

L=410mmまで
または

または

LRMUS 
リミット us

LRMKK 
リミット kk

LRMSM 
リミット sm

LRMMR 
リミット mr

LRMZE 
リミット zen

LRMSA 
リミットsa

LRMSK 
リミット sk

- ドットレスラインの光のスタンド
- リミットシリーズ410mmまでのサイズをスタンドに
- 片側リード線、バラ線仕様に対応（リード線延長1mを推奨します）

12
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System configuration diagram
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リ
ミ
ッ
ト 

シ
リ
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ズ

※コネクタ仕様の場合は、
　電源ケーブルを使用してください JWPFコネクタ付電源ケーブル 5000mm

（CAD-5000-MEFE-O）※

灯具の最大製品長：1系統につき1 mまで

灯具の最大製品長：1系統につき1 mまで

灯具の最大製品長：1系統につき1 mまで

灯具の最大製品長：1系統につき1 mまで

灯具の最大製品長：1系統につき1 mまで

灯具の最大製品長：1系統につき1 mまで

DIP B

DC
入
力

PW
M
出
力

+
-
+
-

+
-
+
-

灯具の配線距離（リミット  ペンダント仕様・リミット  z e n）

対応ドライバー・コントローラー

ルーチ・10ステップコントローラー 
型番　LLC-PSC5A サイズ　W66 H110 D25 mm
価格　￥21,000
導入後に明るさを簡単に調節できるコントローラー
明るさは10%～100%の10段階

後から調光

ケーブル：VCTFケーブル2C

ケーブル：VCTFケーブル2C

ケーブル：VCTFケーブル2C

ケーブル：VCTFケーブル2C

ケーブル：VCTFケーブル2C

ケーブル：VCTFケーブル2C

調光しない場合の配線

1 0 ステップコントローラーを使用する場合の配線

電源 1 台で調光する場合の配線

電源 2 台以上で調光する場合の配線

DIP B

DC
入
力

PW
M
出
力

+
-
+
-

+
-
+
-

AC100V

AC100V

AC100V

AC100V

AC100V

LED灯具

LED灯具

LED灯具

LED灯具

LED灯具

ルーチ・オリレガ 電源 DC24V用
（LPSOL-［］［］［］- 24-ND-I）

ルーチ・オリレガ 電源 DC24V用
（LPSOL-［］［］［］- 24-ND-I）

ルーチ・オリレガ 電源 DC24V用
（LPSOL-［］［］［］- 24-ND-I）

ルーチ・オリレガ 電源 DC24V用
（LPSOL-［］［］［］- 24-ND-I）

ルーチ・オリレガ 電源 DC24V用
（LPSOL-［］［］［］- 24-ND-I）

ルーチ・オリレガ  30W 専用電源 DC24V用
（LPSOL-030- 24-ND-I）

DC24V

DC24V

DC24V

LED灯具末端まで 

LED灯具末端まで 

LED灯具末端まで 

LED灯具末端まで 

LED灯具末端まで 

LED灯具末端まで 

ルーチ・10ステップコントローラー 
（LLC-PSC5A）

ルーチ・PWMライトコントローラー 背面 
（LLC-PLC-A）

ルーチ・PWMライトコントローラー 背面 
（LLC-PLC-A）

Luci PWM ドライバー 5A LP1
（LLC-PWM5A-LP1）

Luci PWM ドライバー 5A LP1
（LLC-PWM5A-LP1）

末端のドライバーまで 

LED灯具

調光スイッチ ルーチ・PWM ライトコントローラー 
型番　LLC-PLC-A サイズ　W70 H120 D40 mm
価格　￥26,000
調光スイッチ
電源1台までドライバー不要

ルーチ・PWM 調光ドライバー 5A LP1 
型番　LLC-PWM5A-LP1 サイズ　W56 H104 D24 mm
価格　￥18,000
PWM調光信号を制御
電源を2台以上使用して調光する場合

電源 2 台以上で調光

 から  までの配線距離
VCTF0.75sqの場合25m以内
VCTF1.25sqの場合35m以内
※灯具間を延長した場合の
　ケーブルも含む

 から  までの配線距離
VCTF0.75sqの場合25m以内
VCTF1.25sqの場合35m以内

 から  までの配線距離
30m以内
※灯具間を延長した場合の
　ケーブルも含む

 から  までの配線距離
VCTF0.75sqの場合25m以内
VCTF1.25sqの場合35m以内
※灯具間を延長した場合の
　ケーブルも含む

 から  までの配線距離
VCTF0.75sqの場合25m以内
VCTF1.25sqの場合35m以内
※灯具間を延長した場合の
　ケーブルも含む

他社製のドライバー・コントローラーを使用して調光する場合は、
P.262をご覧ください
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Direct horizontal surface light intensity distribution chart 製
品
ナ
レ
ッ
ジ
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番
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索

用
語
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・
F
A
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製
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証

商品詳細は P.114をご覧ください

光学データ・推奨設置寸法
LRMZE-T ルーチ・リミット zen

4000K5000K 3500K 3000K 2700K 2400K

取扱光源色

光学データ

10
5

5

5
10
20

2800

［mm］

1000

2000

1000

1009

［lx］

5000

ペンダント仕様 CH=2800

中央リード線仕様壁付 CH=2800

10

10

5

5

5
10
20
50

2800

1009

［mm］

1000

2000

［lx］

5000

推奨設置寸法 2700Kの場合

光源色 5000 K
光度 61 cd
光束 479 lm
演色評価指数 Ra 91

光源色 4000 K
光度 68 cd
光束 571 lm
演色評価指数 Ra 96

光源色 3500 K
光度 70 cd
光束 578 lm
演色評価指数 Ra 94

光源色 3000 K
光度 61 cd
光束 510 lm
演色評価指数 Ra 94

光源色 2700 K
光度 60 cd
光束 501 lm
演色評価指数 Ra 95

光源色 2400 K
光度 59 cd
光束 466 lm
演色評価指数 Ra 92

LRMZE-T1008［］- N- DF - I- 8

LRMZE-T1008［］- W- DF - I- 8

LRMZE-T1008［］- WW- DF - I- 8

LRMZE-T1008［］- L30- DF - I- 8

LRMZE-T1008［］- L27- DF - I- 8

LRMZE-T1008［］- L24- DF - I- 8

光り方
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